

ÅRSREDOVISNING

för

Slippy Media AB

Org.nr. 559087-3955

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Norin, Styrelseledamot

2024-01-25

Styrelsen för Slippy Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver annonsförmedling av både tryckta och digitala annonser, samt därmed förknippad verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt tack vare att ägaren har tillbringat mer tid än tidigare år som verksam i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 360 473	1 005 254	1 000 000	0
Resultat efter finansiella poster	1 985 644	1 530 245	867 119	-1 908
Soliditet (%)	82,44	85,10	87,53	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (kr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (kr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 026 048	908 787	1 984 835
Utdelning till aktieägare	0	-240 000	0	-240 000
Balanseras i ny räkning	0	1 174 167	-908 787	265 380
Årets resultat	0	0	1 177 033	1 177 033
Belopp vid årets utgång	50 000	1 960 215	1 177 033	3 187 249

Kommentar

'Balanseras i ny räkning' ger positivt påverkan på totalt eget kapital på grund av att det vid inlämningen av inkomstdeklarationen avseende år 2022 upptäcktes att posterna (1) avsättning till periodiseringsfond, (2) årets skatt samt (3) årets resultat var felproportionerade i årsredovisningen 2022.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 960 215
Årets resultat	1 177 033
Summa	3 137 249

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 837 249
Summa	3 137 249

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 360 473	1 005 254
Övriga rörelseintäkter		839	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 361 312	1 005 254
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 095
Övriga externa kostnader		-353 009	-102 944
Personalkostnader	2	-19 656	0
Övriga rörelsekostnader		-3 197	0
Summa rörelsekostnader		-375 861	-112 039
Rörelseresultat		1 985 451	893 215
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	637 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		56	30
Summa finansiella poster		193	637 030
Resultat efter finansiella poster		1 985 644	1 530 245
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-499 760	-384 091
Summa bokslutsdispositioner		-499 760	-384 091
Resultat före skatt		1 485 884	1 146 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 851	-237 367
Årets resultat		1 177 033	908 787

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	24 500	24 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		624 500	624 500
Summa anläggningstillgångar		624 500	624 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 825	0
Övriga fordringar		2 308	128 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 160	93 417
Summa kortfristiga fordringar		475 293	221 435
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 674 062	2 048 225
Summa kassa och bank		3 674 062	2 048 225
Summa omsättningstillgångar		4 149 355	2 269 660
Summa tillgångar		4 773 855	2 894 160

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 960 215	1 026 048
Årets resultat		1 177 033	908 787
Summa fritt eget kapital		3 137 249	1 934 835
Summa eget kapital		3 187 249	1 984 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		942 506	601 996
Summa obeskattade reserver		942 506	601 996
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 307	0
Skatteskulder		175 102	238 282
Övriga skulder		142 691	59 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		644 100	307 329
Summa eget kapital och skulder		4 773 855	2 894 160

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 500	24 500
Utgående anskaffningsvärden	24 500	24 500
Redovisat värde	24 500	24 500

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
NDM Nordic AB	559187-3616	Stockholm	49,00

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	600 000	600 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Daniel Norin

Daniel Norin

2024-01-16

Styrelseledamot